



Wiskitki, dnia 30.04.2019 r.

GMINA WISKITKI

I.Z.271.3.2019

Wszyscy oferenci
zainteresowani przetargiem

Dotyczy przetargu nieograniczonego dla inwestycji pn.:
„Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej w Guzowie”

Gmina Wiskitki działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę boiska przy Szkole Podstawowej w Guzowie” informuje, że wpłynęły zapytania i przekazuje odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

„Opis techniczny: „Po wschodniej stronie boiska zaprojektowano doprowadzenie wody do pielęgnacji zieleni. Do podlewania zaprojektowano trzy punkty poboru wody” – prosimy o potwierdzenie, że zakres ten nie jest przedmiotem zamówienia. Jeżeli jest, prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej i przedmiaru robót.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie nie obejmuje prac z zakresu doprowadzenia wody do pielęgnacji zieleni. Dokumentacja została uzupełniona.

Pytanie nr 2:

„Trawników wewnątrz bieżni (pomiędzy bieżnią a boiskiem wielofunkcyjnym jest ok. 450m²- prosimy o korektę przedmiaru robót.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia trawników wewnątrz boiska została zaktualizowana i uzupełniona w dokumentacji.

Pytanie nr 3:

„Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że trawniki są do wykonania jedynie na powierzchni pomiędzy bieżnią a boiskiem wielofunkcyjnym.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniona dokumentacja w zakresie przedmiaru robót obejmuje trawniki wokół boiska i wzdłuż bieżni oraz od strony rowu.

Pytanie nr 4:

„Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót rozbiórkowych jest zgodny z przedmiarem robót bądź też uzupełnienie dokumentacji projektowej, która umożliwi identyfikację ilości robót rozbiórkowych do wykonania;”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres robót rozbiórkowych jest zgodny z przedmiarem i do wykonania.

Pytanie nr 5:

„Przedmiar nie uwzględnia korytowania i wywozu ziemi pod boisko wielofunkcyjne, prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniona dokumentacja w zakresie przedmiaru robót uwzględnia powierzchnię korytowania i wywozu ziemi pod boisko wielofunkcyjne.

Pytanie nr 6:

„Czy powierzchnia chodników do wykonania wynosi 165,00m² (SIWZ i opis) czy też 256m² (przedmiar)?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia chodników ma być zgodna z załączonym rysunkiem w BIP (plik: „Kostka do ułożenia”).

Pytanie nr 7:

„Prosimy o potwierdzenie, że w opisie i SIWZ jest błąd: powierzchnia boiska do wykonania wynosi 800m². W opisie i SIWZ jest 1245m².”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z przedmiarem robót powierzchnia boiska z poliuretanu ma mieć 856,8 m².

Pytanie nr 8:

„Jaką część właściwej powierzchni chodnika należy przelożyć a jaką ułożyć od nowa? Prosimy o uzupełnienie informacji”

Odpowiedź Zamawiającego:

Chodniki i ich powierzchnia wynika z rysunku w BIP (plik: „Kostka do ułożenia”), a także z przedmiaru – pozycja 27.

Pytanie nr 9:

„Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z wykonaniem robót ziemnych pod chodniki, podbudowy pod chodniki, ławy i obrzeża dla chodników. Dokumentacja nie zawiera rysunków pozwalających na określenie powierzchni chodników i ilości obrzeży.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniono dokumentację w zakresie przedmiaru robót.

Pytanie nr 10:

„Jaką grubość ma mieć podbudowa z piasku zagęszczonego pod chodniki?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Podbudowa z piasku ma mieć 15 cm.

Pytanie nr 11:

„Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z korytowaniem i wywozem ziemi pod boisko wielofunkcyjne.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniono przedmiar robót w pozycji 6 oraz 7.

Pytanie nr 12:

„Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z wykonaniem ław i obrzeży pod boisko wielofunkcyjne (przedmiar uwzględnia tylko bieżnię).”

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniono przedmiar robót w pozycji 23 oraz 24.

Pytanie nr 13:

„Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z wykonaniem warstwy odsączającej gr. 5cm podbudowy i pod boisko wielofunkcyjne.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma potrzeby uzupełniania przedmiaru robót o zakres związany z wykonaniem warstwy odsączającej.

Pytanie nr 14:

„W przedmiarze jest inna podbudowa pod bieżnię niż w opisie; prosimy o korektę przedmiaru robót.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniono dokumentację w zakresie opisu technicznego.

Pytanie nr 15:

„Prosimy o uzupełnienie STWiORB o zakres związany z ułożeniem nawierzchni poliuretanowych. Projektowa grubość warstw sugeruje, że pod właściwą warstwą nawierzchniową poliuretanową winien być ułożony systemowy przepuszczalny podkład typu ET. Jest to rozwiązanie konieczne przy podbudowach z kruszyw łamanych (boisko). Podbudowa betonowa (bieżnia) nie wymaga warstwy ET zatem, zgodnie z zaleceniami producenta, na bieżni można ułożyć bezpośrednio właściwą nawierzchnię poliuretanową bezpośrednio na uprzednio przygotowanej podbudowie betonowej. Minimalna grubość ET winna wynosić 3,5 cm. Grubość właściwej nawierzchni poliuretanowej, w zależności od zastosowanego systemu wynosi ok. 1,5 cm. Prosimy o uzupełnienie i zmiany dokumentacji projektowej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nawierzchnię z poliuretanu należy wykonać według zaleceń producenta, aby dochować warunków gwarancji w oparciu o uzupełniony poglądowy rysunek przekroju nawierzchni.

Pytanie nr 16:

„Prosimy o podanie wymaganego systemu nawierzchni poliuretanowej na boisku wielofunkcyjnym oraz bieżni.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestor nie narzuca systemu pozostawiając swobodę Oferentowi, ale dokonując oceny będzie brał pod uwagę okres gwarancji zgodnie z zapisami w SIWZ.

Należy pamiętać, iż Zamawiający oczekuje oferty kompleksowej według projektu oraz zaleca zapoznanie się z obiektem. Załączony przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym do wykorzystania.

